СОВЕТ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.09.2022

№ 1

с. Новиковка

О председателе Совета Новиковского сельского поселения
Рассмотрев вопрос об избрании председателя Совета Новиковского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Председателем Совета Новиковского сельского поселения пятого созыва избрать Трубчик Надежду Михайловну.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационных сборниках и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Новиковского сельского поселения                      Н.М. Трубчик
Глава Новиковского сельского поселения                                                  C.Л. Петров